

Aubo Køkken og Bad Kalundborg ApS

Elmegade 41

4400 Kalundborg

CVR-nummer 31582075

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den

20/5.2016 Stig Thomsen

Stig Thomsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Aubo Køkken og Bad Kalundborg ApS
Elmegade 41
4400 Kalundborg

Telefon: 59511842
E-mail: info@aubo-kalundborg.dk
CVR-nummer: 31582075
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Stig Thomsen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland
Vænget 14
4400 Kalundborg

Revisor

Dansk Revision Kalundborg
godkendt revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2
4400 Kalundborg

Kontaktperson:

Peter Westergaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af inventar til køkken, bad samt hvidevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på TDKK 392 som anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat for 2016 som over en årrække vil kunne reetablere kapitalen.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	961.230	351
1	Personaleomkostninger	-359.885	-363
	Resultat før finansielle poster	601.345	-12
	Finansielle omkostninger	-98.538	-148
	Resultat før skat	502.807	-160
2	Skat af årets resultat	-110.650	35
	Årets resultat	392.157	-125
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	392.157	-125
	Resultatdisponering i alt	392.157	-125

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	61.140	61
	Finansielle anlægsaktiver	61.140	61
	Anlægsaktiver i alt	61.140	61
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	339.318	309
	Varebeholdninger	339.318	309
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.066	139
	Igangværende arbejder for fremmed regning	152.446	5
	Udsudte skatteaktiver	128.842	239
	Andre tilgodehavender	24.156	12
	Periodeafgrænsningsposter	15.935	16
	Tilgodehavender	357.445	412
	Likvide beholdninger	7.609	5
	Omsætningsaktiver i alt	704.371	726
	Aktiver i alt	765.511	787

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-476.075	-868
3	Egenkapital i alt	-351.075	-743
	Kreditinstitutter	157.448	6
4	Langfristede gældsforpligtelser	157.448	6
	Kreditinstitutter	210.302	405
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.320	1.071
	Anden gæld	328.516	48
	Kortfristede gældsforpligtelser	959.138	1.524
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.116.586	1.530
	Passiver i alt	765.511	787
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2015	2014
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	301.704	302
	Pensioner	36.000	36
	Andre omkostninger til social sikring	22.181	25
	Personaleomkostninger i alt	359.885	363
2	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	110.650	-35
	Skat af årets resultat i alt	110.650	-35
3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-868
	Årets resultat	0	392
	Egenkapital ultimo	125	-476
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år udgør	0	0
5	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 75.		
	Til sikkerhed for mellemværende med Aubo Production A/S er der afgivet virksomhedspant på TDKK 300.		

